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FÖRBUNDSSTYRELSENS YTTRANDE ÖVER MOTION E17 
 
från Carina Carlsson angående IT-lösningar för hästsporten 
 
Motionären yrkar på 

- att Svenska Ridsportförbundet redovisar konkret vad som avses med ”digitalisering” 
- att Svenska Ridsportförbundet presenterar en konkret plan för vad som ska göras, för vem, 

när och av vem samt hur man ska förankra lösningen i verkligheten 
- att Svenska Ridsportförbundet beslutar att utveckla ett professionellt system för hästsporten 

som också kan rapportera den information som Riksidrottsförbundet vill ha som ska vara klart 
senast 2021 
alternativt 

- att Svenska Ridsportförbundet säkrar att Riksidrottsförbundet utvecklar ett modernt och 
fungerande system som kan användas av föreningarna som är klart senast 2021 

- att Svenska Ridsportförbundet beslutar att lämna Idrott Online när ett nytt system är på plats 
- att Svenska Ridsportförbundet slutar att betala eventuella avgifter för Idrott Online eller 

avgifter för service där det ingår efter 2019 såvida inte Riksidrottsförbundet använder 
pengarna till att utveckla ett modernt och fungerande system för att istället använda pengarna 
för att själva utveckla ett sådant system 

 
Förbundsstyrelsen delar motionärens uppfattning att fortsatt utveckling av IT-lösningar för vår idrott är 
nödvändig. Den strategi för digitalisering som beslutats följs noggrant av förbundsstyrelsen i samråd 
med digitaliseringsrådet. 
 
Som motionären nämner har en analys av ridsportens sammantagna IT mognad genomförts av ATEA 
på uppdrag av förbundsstyrelsen. En omfattande rapport har lämnats till förbundsstyrelsen. Utfallet av 
rapporten har gjort att styrelsen beslutat lyfta upp ett antal åtgärder som nu bearbetas i ett omfattande 
digitaliseringsprojekt. En beskrivning av digitaliseringsarbetet finns tillgänglig på vår webbsida 
www.ridsport.se där också en tidsplan för pågående digitaliseringsprojekt beskrivs. 
 
Motionären efterfrågar information om digitaliseringsrådets uppdrag. På Svenska Ridsportförbundets 
webbsida, under rubriken ”Dokumentbank” återfinns fastställda uppdragsbeskrivningar för 
förbundsstyrelsen, samtliga utskott, nämnder, råd och sektioner. Sammansättningen av ledamöter i 
råden speglar såväl förenings- som distriktsnivå. Rådets arbete leds av två ledamöter från 
förbundsstyrelsen. 
 
Svenska Ridsportförbundet har som ett av 71 medlemsförbund i Riksidrottsförbundet (RF) en löpande 
dialog kring digitaliseringsfrågor. Vår bedömning är nu att dialogen förbättrats utifrån det att flera 
förbund gemensamt diskuterar lösningar för att utveckla Idrott Online. Att utveckla ett alternativt 
administrativt system har gjorts av några mycket starka förbund (exempelvis fotbollsförbundet och 
golfförbundet). De ekonomiska konsekvenser ett sådant initiativ får bedömer förbundsstyrelsen inte 
vara genomförbart inom Svenska Ridsportförbundet. 
 
Som exempel på digitaliseringen inom hela hästnäringen finns också det arbete som gjorts, och 
fortsätter, där Svenska Ridsportförbundet. Svensk Travsport och Svensk Galopp tillsammans med 
Dalarnas Högskola tagit fram värdefull fakta och statistik kring hästnäringen i stort. 
 
Förbundsstyrelsen föreslår 
att förbundsstämman beslutar att motionen anses besvarad med vad förbundsstyrelsen anför i sitt 
yttrande 
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